
Il Syntagma de arte
typographica di Juan Caramuel
ed altri testi secenteschi sulla
tipografia e l'edizione
Read More
SKU: 12401
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Romani, Valentinoeditore: Vecchiarelliluogo-
edizione: Manzianaanno-edizione: 1988

Product Description
XXIII, 159 pagine, 24 cm, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (12401)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-syntagma-de-arte-typographica-di-juan-caramuel-ed-altri-testi-secenteschi-sulla-tipografia-e-ledizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Giorno per giorno : (il mio libro
unico completo) per le scuole
elementari maschili e femminili
urbane e rurali : (lettura,
educazione morale e civile,
grammatica, aritmetica, storia,
geografia, nozioni varie,
calligrafia, etc.) : con
un'appendice di richiami di
grammatica e di aritmetica per
la preparazione agli esami.
Classe 3.
Read More
SKU: 11994
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giurlanda, NicolÃ²editore: R. Sandronluogo-
edizione: Milano etc.anno-edizione: 1921

Product Description
542 pagine con numerose illustrazioni, 20 cm, brossura con segni del tempo, cerniera anteriore
rinforzata brossura Buono (Good) (11994)

Catologo Libreria Viborada
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Judei de urbe. Storia illustrata
degli ebrei di Roma
Read More
SKU: 10795
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Camerini Marioeditore: Giuntinaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2015

Product Description
In 4, 246 pagine illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (10795)

Catologo Libreria Viborada
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Pistole & revolver : una guida
per i collezionisti di pistole e
rivoltelle dal 1850 ad oggi
Read More
SKU: 10135
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Wilkinson, Frederickeditore: Vallardiluogo-
edizione: Lainateanno-edizione: 1994

Product Description
112 pagine in gran parte illustrate; 33 cm Trad. di Paolo Valpolini. Legatura editoriale con
sovracop rilegato Ottimo (Fine) (10135)

Diagnosi e terapia delle malattie
ginecologiche
Read More
SKU: 9903
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: White, Margaret Mooreeditore: Idelson
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1949

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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251 pagine, illustrato, 22 cm. Cartonato editoriale in ottimo stato, 1. edizione italiana rilegato
Ottimo (Fine) (9903)

Robo-Ethics. Humans, machines
and health. XXV General
Assembly of members.
Read More
SKU: 8372
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Vincenzo Pagliaeditore: Plinianaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 302 pagine, brossura, lingua: inglese brossura Perfetto (Mint) (8372)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La battaglia della gatta e dei
topi (Katomyomachia), testo
greco, traduzione e commento a
cura di Chiara Faraggiana di
Sarzana e Maria Paola Funaioli
Read More
SKU: 6757
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Teodoro Prodromoeditore: Dipartimento di
scienze dell'antichitàluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2021

Product Description
211 pagine con 2 pagine di tavole, brossura brossura Ottimo (Fine) (6757)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La quinta essenza 1 Galassia
che medita
Read More
SKU: 6007
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Giraud Jean, Jodorowsky Alejandroeditore:
Edizioni del grifoluogo-edizione: Montepulciano (SI)
anno-edizione: 1988

Product Description
63 pagine illustrato 28 cm. Prima del titolo: L'Incal 5. : un'avventura di John Difool. Brossura
brossura Molto buono (Very Good) (6007)

Catologo Libreria Viborada
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Le 100 migliori partite di B.
Spassky
Read More
SKU: 5395
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Bernard Caffertyeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
20 cm., 319 p. illustrato, brossura brossura Buono (Good) (5395)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vocabolario romanesco
Read More
SKU: 5306
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Chiappini Filippoeditore: Il cuboluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
158 p. ; 24 cm. Brossura. Romana ; 2 brossura Molto buono (Very Good) (5306)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Fischer. Analisi di un genio.
Testi di Leonard Barden ed altri
Read More
SKU: 5303
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Robert G. Wade, Kevin J. O'Connelleditore:
Prismaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
495 p. : illustrazioni nel testo; 22 cm. Brossura. Traduzione P. Passerotti brossura Molto buono
(Very Good) (5303)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La difesa est-indiana. I sistemi
classici
Read More
SKU: 5300
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Luppi Sergioeditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
131 p. : ill. ; 20 cm. Brossura. Figure nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (5300)

Catologo Libreria Viborada
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